[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  25 октября 2022 года                                                                                   № 61
	О принятии проекта решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской  области»

       Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в  Устав   Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской  области», Совет депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

           1.  Принять проект решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области» (прилагается).

          2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев

                                                                                                                Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  ____________   2022  года                                                                          №  ___
О внесении изменений в Устав Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

В целях приведения Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Устав Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, следующие изменения:
-  статью 32 признать утратившей силу;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка» после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в силу с 1 января 2023 года..
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
                             В. К. Матвеев